ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 3 августа 2021 г. № 399

г. Кызыл

О внесении изменения в подпункт 4 пункта 4 условий

и порядка принятия решения о соответствии масштабных

инвестиционных проектов, для размещения которых

предоставляются земельные участки, находящиеся

в государственной или муниципальной собственности,

а также земельные участки, государственная собственность

на которые не разграничена, в аренду юридическим лицам

без проведения торгов, критериям, установленным

частью 3 статьи 14.2 Конституционного закона

Республики Тыва «О земле»

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 4 пункта 4 условий и порядка принятия решения о соот-

ветствии масштабных инвестиционных проектов, для размещения которых предо-

ставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной

собственности, в аренду юридическим лицам без проведения торгов, критериям, уста-

новленным частью 2.1 статьи 142 Конституционного закона Республики Тыва от 27

ноября 2004 г. № 886 ВХ-I «О земле», утвержденных постановлением Правительства

Республики Тыва от 16 июля 2021 г. № 349, изменение, изложив его в следующей

редакции:

«4) информация об источниках финансирования реализации инвестиционного

проекта;».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

Главы Республики Тыва

В. Ховалыг